
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

31.05.2022                                                                                                                              №1399 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению  

администрации города Мурманска от 22.03.2017 № 697  

«О создании рабочей группы по обследованию воинских захоронений, 

расположенных на территории муниципального образования 

 город Мурманск» (в ред. постановления от 08.07.2019 № 2284) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ              

город-герой Мурманск п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 22.03.2017 № 697 «О создании рабочей группы по обследованию 

воинских захоронений, расположенных на территории муниципального 

образования город Мурманск» (в ред. постановления от 08.07.2019 № 2284) 

следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава рабочей группы Якубовского Д.С., 

Краевую М.В. 

1.2. Включить в состав рабочей группы:  

- Евсееву Т.В. – консультанта отдела обеспечения деятельности 

подведомственных учреждений комитета по культуре администрации города 

Мурманска – членом рабочей группы;  

- Игнатенко С.С. – главного специалиста отдела технадзора за 

содержанием объектов благоустройства комитета по развитию городского 

хозяйства администрации города Мурманска – членом рабочей группы. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 



2 

заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П.  

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                                Ю.В. Сердечкин 


